
EZOTERICKÝ VÝZNAM AMAZONITU

Ideální kámen vhodný na dobrodružné dovolené a kempování.
Je to kámen odvahy.
Amazonit je vhodný pro ženy, které začínají podnikat. 
Může Vám pomoci soustředit se na pravdu.
Amazonit našli archeologové i v hrobce Tutanchamóna. 

Planeta: Merkur (vesmírné těleso, které je propojeno s minerálem z pohledu astrologie.)
Živel: vzduch (je odvozený od způsobu vzniku kamene, nebo jeho energetického vzorce.)
Čakra: krční, sakrální
Očista kamene: čistíme jej vlažnou vodou
Nabíjení kamene: nabíjíme jej na nepřímém slunci

AMAZONIT Z POHLEDU ASTROLOGIE
Ke každému znamení zvěrokruhu je přiřazen drahý kámen.
Vodnář - uklidňuje a dodává energii.

Berte prosím na vědomí, že veškeré tyto informace nejsou vědecky podložené, vycházejí pouze z poznatků
přírodního léčitelství. 

Kameny můžete používat spíše jako psychickou oporu. Pokud Vás trápí jakýkoliv zdravotní problém,
vyhledejte pomoc odborného lékaře.

GEOLOGICKÝ POPIS KAMENE - AMAZONIT

Odrůda draselného živce.
Název je odvozený od řeky Amazonky
Naleziště v ČR: Tetrůvky u Třebíče
Naleziště v zahraničí: USA, Rusko, Norsko aj.
Tvrdost kamene: 6 - 6,5
Stupeň tvrdosti kamene se měří dle Mohsovy stupnice. Tato stupnice určuje míru odolnosti kamenů a minerálů
vůči vzájemnému poškození.
Barva: modrá, zelená.


